
令和８年１月７日  

   

北信ゆりのき会会員 様  

   

北信ゆりのき会 

会長 北原 富裕   

  

  

信州大学農学部同窓会「北信ゆりのき会」総会の開催について  

  

新春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

令和７年度の総会を下記により開催いたしますので、御多忙中のことと存じます

が、御出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 

令和８年２月９日（月）17 時 45 分～20 時 15 分 

２ 場  所 

宴席 油や（長野駅前 ウエストプラザ長野 ９階） 

    （長野市末広町１３５５－５ 電話：０２６－２２６－６７６１）  

３ 会  費 

 5,000 円（２時間飲み放題付き） 

４ 内 容 

 総会、情報提供（鳥獣害対策、南信州農政）、懇親会 

５ 参加申込 

参加される方の氏名、卒業年、学科名、連絡先について教えていただきたいの

で、電話又はメールにより１月 28 日（水）までに下記事務局へご連絡ください。  

なお、出席報告後、都合が悪くなった場合は、キャンセル料が発生しますので、

２月６日（金）17:00 までに御連絡をお願いいたします。  

６ 事 務 局 

長野県南信州農業農村支援センター内 

          本井  浩（生物生産科学科 Ｈ４卒） 

電 話：０２６５－５３－０４３６（平日９時 00 分～16 時 30 分） 

メール：motoi-hiroshi@pref.nagano.lg.jp 


